

**Årsredovisning**  
för  
**Allglas & Claesing Fastighets Service AB**  
556281-2577

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Jägholm, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Allglas & Claesing Fastighets Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av lagning och utbyte av bilglas. Bolaget utför även byggnadssnickeriarbeten och fastighetservice såsom reparationsarbeten avseende fönster och dörrar.

Företaget har sitt säte i TÄBY.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs nu av moderbolaget Källboda Holding AB, 559457-8600.

**Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år vilket beror på ändrade förutsättningar i företaget. (**

(tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 507	9 846	11 297	7 459
Resultat efter finansiella poster	-576	1 165	1 537	-114
Soliditet (%)	68	55	49	28

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år vilket beror på ändrade förutsättningar i företaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	396 474	809 022	1 325 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			809 022	-809 022	0
Årets resultat				-175 519	-175 519
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 205 496</b>	<b>-175 519</b>	<b>1 149 977</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 205 497
årets förlust	-175 519
	<b>1 029 978</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

1 029 978

**1 029 978**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 507 426	9 845 726
Övriga rörelseintäkter		27 341	44 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 534 767</b>	<b>9 890 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 215 384	-4 567 850
Övriga externa kostnader		-1 444 357	-2 352 393
Personalkostnader	2	-1 456 148	-1 807 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 819	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 125 708</b>	<b>-8 727 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-590 941</b>	<b>1 162 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 635	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 251	2 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 464	-317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 422</b>	<b>1 822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-575 519</b>	<b>1 164 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-175 519</b>	<b>1 084 763</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-275 741
<b>Årets resultat</b>		<b>-175 519</b>	<b>809 022</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	44 966	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 966</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	39 042
Andra långfristiga fordringar	5	0	162 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>201 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 966</b>	<b>201 042</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		80 782	80 082
<b>Summa varulager</b>		<b>80 782</b>	<b>80 082</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		612 212	1 304 684
Övriga fordringar		26 000	3 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 133	320 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>840 345</b>	<b>1 629 092</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 473 414	1 983 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 473 414</b>	<b>1 983 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 394 541</b>	<b>3 692 382</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 439 507

3 893 424

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 205 497

396 474

Årets resultat

-175 519

809 022

**Summa fritt eget kapital**

**1 029 978**

**1 205 496**

**Summa eget kapital**

**1 149 978**

**1 325 496**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

630 000

1 030 000

**Summa obeskattade reserver**

**630 000**

**1 030 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 232

2 232

**Summa långfristiga skulder**

**2 232**

**2 232**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 881

2 781

Leverantörsskulder

239 266

821 254

Skatteskulder

89 563

212 747

Övriga skulder

57 916

289 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 671

208 948

**Summa kortfristiga skulder**

**657 297**

**1 535 696**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 439 507**

**3 893 424**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 993	1 007 993
Inköp	54 785	
Försäljningar/utrangeringar	-557 711	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>505 067</b>	<b>1 007 993</b>
Ingående avskrivningar	-1 007 993	-1 007 993
Försäljningar/utrangeringar	557 711	
Årets avskrivningar	-9 819	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-460 101</b>	<b>-1 007 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 966</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	64 042	64 042
Försäljningar	-64 042	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>64 042</b>
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Försäljningar	25 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>39 042</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Hysesdeposition

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	162 000	162 000
Avgående fordringar	-162 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>162 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>162 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Täby 2025-06-26

*Leif Jägholm*  
Leif Jägholm  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

LR Nolér AB

*Linda Söderling*  
Linda Söderling  
Auktoriserad revisor
